

Invitasjon -justert- til Tilbudskonferanse Forhåndsbestilt drosje TT-tjenesten Oslo 2022

Tid: 02.06.2021 kl. 09:00 – ca. 11:15

Sted: Webinar

Ruter inviterer til Tilbudskonferanse i konkurransen Forhåndsbestilt drosje TT-tjenesten Oslo 2022. Tilbudskonferansen avholdes 2. juni. Konferansen vil bli gjennomført digitalt via Teams. Dette betyr at det ikke vil være mulig å være fysisk til stede.

Målgruppe for Tilbudskonferansen er tilbydere og eventuelle større underleverandører av for eksempel bussmateriell.

Konkurransen er lyst ut, og omfatter transport av i hovedsak brukere i TT-tjenesten. Oppstart av kontrakten er 10. januar 2022.

Ruter går igjennom konkurransegrunnlag på konferansen.

Program:

09:00 Velkommen v/Linda Jönsson, innkjøper

- Hensikt med konferansen
- Generelt om konkurransen

09:15 Oppdragsbeskrivelsen v/Anita Schou, rådgiver bestillingstransport, Sindre Hognestad, rådgiver materiell

09:40 Statistikk over oppdraget v/Rajesh Kaushal, spesialkonsulent

09:45 Incitamentsbeskrivelsen v/Rajesh Kaushal, spesialkonsulent

09:55 Kontrakt inkl. Ruters handlingsregler v/Iver Jordheim Brække, advokatfullmektig
Godtgjørelse og Lise Marie Johansen, controller

10:20 Pause

10:30 Avtale om digitale tjenester v/Tommy Degerdalen, domenearkitekt

10:40 Prosedyrebeskrivelse inkl. tildelingskriterier og innleveringsskjemaer v/Linda Jönsson, innkjøper

11:00 Oppsummering og avsluttende spørsmål

11:15 Slutt

Konferansen vil foregå på norsk. Tidene som er satt opp er tentative, og det må påregnes forskyvinger.

Det blir gjort opptak av konferansen som blir tilgjengeliggjort i etterkant. Det vil være mulig for deltakere å stille spørsmål under selve konferansen, enten ved å stille spørsmål i chattefunksjonen, alternativt ved håndsopprekning i Teams. Alle deltakere oppfordres til å slå av kamera og mikrofon under konferansen (gjelder ikke de som holder innlegg).

I etterkant av konferansen vil det bli tilgjengeliggjort et skriftlig referat fra Tilbudskonferansen samt et opptak av konferansen. Det vil være mulig for deltakere å stille spørsmål under selve konferansen, enten ved å stille spørsmål i chattefunksjonen, alternativt ved håndsopprekning i Teams. Alle deltakere oppfordres til å slå av kamera og mikrofon under konferansen (gjelder ikke de som holder innlegg).

Påmelding må gjøres senest mandag 31.05.2021. Klikk her for [Påmeldingskjema](#)

Hvis det er noen spørsmål til konferansen rettes disse til bussanbud@ruter.no

Velkommen!